Поставщик:
Наименование:
Преобразователь частоты
AD800B-4T011H/015L-PU0BCU0B
R
Преобразователь частоты

Частотный преобразователь 11/15 кВт, -10...+60°C, IP20,
входная частота , 3x380 В AC50/60 Гц ±5%
3. Расшифровка обозначения модели
• нефтегазовой промышленности и химическом производстве;
• деревообработке и производстве деревянных изделий;
• производстве строительных материалов;
• горнодобывающем производстве;
• производстве бумаги, оборудовании для печати.
AD800B-4T 011H / 015L –PU0B CU0B
 1       2        3       4          5           6
Место Символы Описание
1 AD800B Серия AD800B
2 4T Питание, 4T: 3 фазы 380 В
3 011H Номинальная мощность. 011 означает 11 кВт, H
означает тяжелую нагрузку
4 015L 015 означает 15 кВт, L означает легкую нагрузку
5 PU0B Тип силового модуля
6 CU0B Тип модуля управления
4. Технические характеристики
Пункт
Характеристики
Входные ха-
рактеристики
Напряжение
 3 фазы 380~480 В -15%~+10%
 Частота
50/60 Гц±5%
 Дисбаланс
3%
Выходные ха-
рактеристики
Напряжение
3 фазы 0~100%  входного напряжения
Частота
0~590 Гц
Характеристи-
ки управления
Метод управления
V/F , Векторный
Тип двигателя
Асинхронный
Стартовый момент
0.5 Гц 150%
Перегрузочная способность
Тяжелый режим: 150%  60 сек,
180%  3 сек
Легкий режим: 120%  60 сек, 150%  3 сек
Частота ШИМ
0.37~22 кВт: 2~16 кГц
≧30 кВт: 2~8 кГц
Разрешение задания скорости
Дискретное: 0.1 Гц; аналоговое: 0.5‰ от максимального зна-
чения;
Диапазон регулирования
VF 1:50, VC
1:100
Погрешность по скорости в
открытом контуре скорости
±0.5% от номинальной скорости
Источник команд управления
Пульт управления, дискретные входы, последов. связь
Источник задания
Пульт управления, аналоговые входы, импульсный вход, по-
следов. связь
Задание разгона / замедле-
ния
4 набора задания разгона / замедления, диапазон: 0.05-
6000.00 сек
Основные
функции